



КОМИТЕТ ТАРИФНОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

20 декабря 2017 г.

№ 51/50

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 24 ноября 2015 г. № 49/57 "Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) для потребителей ООО "Михайловское тепловое хозяйство" на 2016–2018 годы"

В соответствии с Положением о комитете тарифного регулирования Волгоградской области, утвержденным постановлением Правительства Волгоградской области от 06 февраля 2014 г. № 32-п, комитет тарифного регулирования Волгоградской области п р и к а з ы в а е т:

внести в приказ комитета тарифного регулирования Волгоградской области от 24 ноября 2015 г. № 49/57 "Об установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов на горячую воду (горячее водоснабжение) для потребителей ООО "Михайловское тепловое хозяйство" на 2016-2018 годы" следующие изменения:

- а) в приложении 2 к приказу цифры "139,50" заменить цифрами "134,67";
- б) в приложении 3 к приказу:
в графе "с 01.01.2018 по 30.06.2018" цифры "201,38" заменить цифрами "198,54";
цифры "224,53" заменить цифрами "206,48";
- в) в приложении 4 к приказу:
в графе "с 01.01.2018 по 30.06.2018" цифры "228,41" заменить цифрами "223,57";
цифры "230,56" заменить цифрами "232,52";
- г) в приложении 5 к приказу:
цифры "151,32" заменить цифрами "145,00", цифры "128,24" заменить цифрами "122,88";
в графе "с 01.01.2018 по 30.06.2018" цифры "256,51" заменить цифрами "250,83";
цифры "266,87" заменить цифрами "260,87";
- д) в приложении 6 к приказу цифры "143,11" заменить цифрами "140,85";
- е) в приложении 7 к приказу цифры "112,60" заменить цифрами "107,89", цифры "95,42" заменить цифрами "91,43", цифры "159,83" заменить цифрами "157,82";
- ж) в приложении 8 к приказу раздел 3 производственной программы изложить в следующей редакции:

"3. Планируемый объем подачи горячей воды

№ п/п	Показатели производственной деятельности	Ед. измерения	Величина показателей		
			2016 год	2017 год	2018 год
1	2	3	4		
1.	Реализация воды на нужды ГВС в том числе:	тыс. куб. м	19,731	19,730	6,012
1.1.	Население	тыс. куб. м	0,000	0,000	0,000
1.2.	Бюджетные потребители	тыс. куб. м	19,731	19,670	6,000

№ п/п	Показатели производственной деятельности	Ед. измерения	Величина показателей		
			2016 год	2017 год	2018 год
1	2	3	4		
1.3.	Ресурсоснабжающие организации - перепродавцы	тыс. куб. м	0,000	0,000	0,000
1.4.	Прочие потребители	тыс. куб. м	0,000	0,060	0,012

з) в приложении 8 к приказу в разделе 4 производственной программы цифры "2725,87" заменить цифрами "805,94";

и) в приложении 9 к приказу раздел 3 производственной программы изложить в следующей редакции:

"3. Планируемый объем подачи горячей воды

№ п/п	Показатели производственной деятельности	Ед. измерения	Величина показателей		
			2016 год	2017 год	2018 год
1	2	3	4		
1.	Реализация воды на нужды ГВС в том числе:	тыс. куб. м	1,794	1,794	0,800
1.1.	Население	тыс. куб. м	0,000	0,000	0,000
1.2.	Бюджетные потребители	тыс. куб. м	1,794	1,794	0,800
1.3.	Ресурсоснабжающие организации - перепродавцы	тыс. куб. м	0,000	0,000	0,000
1.4.	Прочие потребители	тыс. куб. м	0,000	0,000	0,000

к) в приложении 9 к приказу в разделе 4 производственной программы цифры "400,07" заменить цифрами "162,01";

л) в приложении 10 к приказу раздел 3 производственной программы изложить в следующей редакции:

"3. Планируемый объем подачи горячей воды

№ п/п	Показатели производственной деятельности	Ед. измерения	Величина показателей		
			2016 год	2017 год	2018 год
1	2	3	4		
1.	Реализация воды на нужды ГВС в том числе:	тыс. куб. м	6,982	6,982	3,240
1.1.	Население	тыс. куб. м	0,000	0,000	0,000
1.2.	Бюджетные потребители	тыс. куб. м	6,982	6,982	3,240
1.3.	Ресурсоснабжающие организации - перепродавцы	тыс. куб. м	0,000	0,000	0,000
1.4.	Прочие потребители	тыс. куб. м	0,000	0,000	0,000

м) в приложении 10 к приказу в разделе 4 производственной программы цифры "1585,02" заменить цифрами "738,87";

н) в приложении 11 к приказу раздел 3 производственной программы изложить в следующей редакции:

"3. Планируемый объем подачи горячей воды

№ п/п	Показатели производственной деятельности	Ед. измерения	Величина показателей		
			2016 год	2017 год	2018 год
1	2	3	4		
1.	Реализация воды на нужды ГВС в том числе:	тыс. куб. м	14,493	14,493	2,718

№ п/п	Показатели производственной деятельности	Ед. измерения	Величина показателей		
			2016 год	2017 год	2018 год
1	2	3	4		
1.1.	Население	тыс. куб. м	3,156	3,156	2,690
1.2.	Бюджетные потребители	тыс. куб. м	0,000	0,000	0,000
1.3.	Ресурсоснабжающие организации - перепродавцы	тыс. куб. м	0,000	0,000	0,000
1.4.	Прочие потребители	тыс. куб. м	11,337	11,337	0,028

о) в приложении 11 к приказу в разделе 4 производственной программы цифры "3831,39" заменить цифрами "695,40";

п) в приложении 12 к приказу раздел 3 производственной программы изложить в следующей редакции:

"3. Планируемый объем подачи горячей воды

№ п/п	Показатели производственной деятельности	Ед. измерения	Величина показателей		
			2016 год	2017 год	2018 год
1	2	3	4		
1.	Реализация воды на нужды ГВС в том числе:	тыс. куб. м	23,763	23,763	16,158
1.1.	Население	тыс. куб. м	0,000	0,000	0,000
1.2.	Бюджетные потребители	тыс. куб. м	23,763	23,763	16,080
1.3.	Ресурсоснабжающие организации - перепродавцы	тыс. куб. м	0,000	0,000	0,000
1.4.	Прочие потребители	тыс. куб. м	0,000	0,000	0,078

р) в приложении 12 к приказу в разделе 4 производственной программы цифры "3366,55" заменить цифрами "2245,67";

с) в приложении 13 к приказу раздел 3 производственной программы изложить в следующей редакции:

"3. Планируемый объем подачи горячей воды

№ п/п	Показатели производственной деятельности	Ед. измерения	Величина показателей		
			2016 год	2017 год	2018 год
1	2	3	4		
1.	Реализация воды на нужды ГВС в том числе:	тыс. куб. м	6,576	6,576	2,496
1.1.	Население	тыс. куб. м	1,502	1,502	2,040
1.2.	Бюджетные потребители	тыс. куб. м	0,000	0,000	0,000
1.3.	Ресурсоснабжающие организации - перепродавцы	тыс. куб. м	0,000	0,000	0,000
1.4.	Прочие потребители	тыс. куб. м	5,074	5,074	0,456

т) в приложении 13 к приказу в разделе 4 производственной программы цифры "1038,40" заменить цифрами "387,14";

у) в приложениях 8–13 к приказу в разделе 7 производственной программы цифры "2015" заменить цифрами "2016".

Председатель комитета тарифного регулирования Волгоградской области



С.А.Горелова